

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Helstrup Auto Eftf. ApS

Mimersvej 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 44 03 74 91

Årsrapport

6. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Jimmi Mikkel Langvad Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 6. maj - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helstrup Auto Eftf. ApS
Mimersvej 22
8920 Randers NV

CVR-nr.: 44 03 74 91

Regnskabsår: 6. maj - 31. december

Direktion

Jimmi Mikkel Langvad Bentzen, Direktør
Patricia Langvad Jensen, Direktør
Thomas Langvad Jensen, Direktør
Tina Klitgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 6/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 383.773 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -17.750 |
| Driftsresultat | 366.023 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -78 |
| Resultat før skat | 365.945 |
| Skat af årets resultat | -80.520 |
| Årets resultat | 285.425 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 285.425 |
| Disponeret i alt | 285.425 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|---|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 337.250 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 337.250 |
| Anlægsaktiver i alt | 337.250 |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | 1.000 |
| Tilgodehavender i alt | 1.000 |
| Likvide beholdninger | 78.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | 79.898 |
| Aktiver i alt | 417.148 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 285.425 |
| Egenkapital i alt | 325.425 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 15.620 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 15.620 |
| Gældsforpligtelser | |
| Selskabsskat | 64.900 |
| Anden gæld | 11.203 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 76.103 |
| Gældsforpligtelser i alt | 76.103 |
| Passiver i alt | 417.148 |

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 6. maj 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 285.425 | 285.425 |
| | 40.000 | 285.425 | 325.425 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
